

## 頭頸部がん（口腔がん含む）

管理	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
L-060	オブジーボ療法	オブジーボ(240mg/body)	14日	頭頸部癌	再発又は遠隔転移例
N-001	ドセタキセル療法	ドセタキセル(40mg/body)	14日	頭頸部癌	初期治療後・外来維持療法
N-003	NDP+5FU(90/700)放射線併用療法	アクブラ(90mg/m <sup>2</sup> ) 5FU(700mg/m <sup>2</sup> )	28日	頭頸部癌	進行
N-005	CDDP+5FU療法	シスプラチン(70mg/m <sup>2</sup> ) 5FU(700mg/m <sup>2</sup> )	28日	頭頸部癌	初期～進行
N-006	DOC+NDP+5FU放射線併用療法	アクブラ(80mg/m <sup>2</sup> ) ドセタキセル(50mg/m <sup>2</sup> ) 5FU(600mg/m <sup>2</sup> )	28日	頭頸部癌	進行
N-007	DOC+NDP+5FU療法	アクブラ(100mg/m <sup>2</sup> ) ドセタキセル(60mg/m <sup>2</sup> ) 5FU(750mg/m <sup>2</sup> )	28日	頭頸部癌	進行
N-009	NDP+5FU療法	アクブラ(110mg/m <sup>2</sup> ) 5FU(750mg/m <sup>2</sup> )	28日	頭頸部癌	進行
N-010	weekly カルボプラチン放射線併用療法	カルボプラチン(100mg/body)	7日	頭頸部癌	初期治療/サルベージ治療
N-017	アービタックス放射線併用療法	アービタックス(初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> )	49日	頭頸部癌	局所進行
N-018	CDDP+5FU+アービタックス療法	シスプラチン(70mg/m <sup>2</sup> ) 5FU(700mg/m <sup>2</sup> ) アービタックス(初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> )	21日	頭頸部癌	再発・転移性
N-019	アービタックス維持療法	アービタックス(250mg/m <sup>2</sup> )	7日	頭頸部癌	再発・転移性
N-021	weekly バクリタキセル(100)療法	バクリタキセル(100mg/m <sup>2</sup> )	49日	頭頸部癌	再発/遠隔転移
N-022	weekly PTX+アービタックス療法	バクリタキセル(80mg/m <sup>2</sup> ) アービタックス(初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> )	28日	頭頸部癌	再発・転移性(耐性や腎機能障害等で白金製剤が使用できない症例)
N-024	シスプラチン放射線併用療法	シスプラチン(100mg/m <sup>2</sup> )	21日	頭頸部癌	初発・進行
N-025	レンビマ療法	レンビマカプセル(24mg/body)		甲状腺癌	根治切除不能・放射線ヨウ素治療後
N-026	CBDDCA+5FU+アービタックス療法	カルボプラチン(5AUC) 5FU(700mg/m <sup>2</sup> ) アービタックス(初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> )	21日	頭頸部癌	再発・転移性(耐性や腎機能障害等でシスプラチンが使用できない症例)
Z-902	triweekly ドセタキセル(60)療法	ドセタキセル(60mg/m <sup>2</sup> )	21日	頭頸部癌	進行・再発

## 頭頸部がん（口腔がん含む）

管理	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
Z-909	TPF放射線併用療法	シスプラチン(60mg/m <sup>2</sup> ) ドセタキセル(50mg/m <sup>2</sup> ) 5FU(600mg/m <sup>2</sup> )	28日	頭頸部癌	進行
Z-910	TPF療法	シスプラチン(70mg/m <sup>2</sup> ) ドセタキセル(60mg/m <sup>2</sup> ) 5FU(750mg/m <sup>2</sup> )	28日	頭頸部癌	進行
Z-915	エスワン療法	エスワン配合OD錠(80mg/m <sup>2</sup> )	42日	頭頸部癌	根治治療後の寛解維持症例